FERREIROS
PORTARIA N° 019/2021tî àSi ei - t

Ementa: Resolve nomear
Assessor Especial

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERREIROS, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
segundo, Art. 61, IX

Art. 1o - NOMEAR a senhora MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DA SILVA
DURVAL, portadora do CPF: 084.089.314-07, para o cargo comissionado de
ASSESSOR ESPECIAL, na PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS, com
efeitos retroativos ao dia 01 de Janeiro de 2021.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

AV. FRANCISCO FREIRE DA SILVA, N 32, FERREIROS-PE I CEP: 55880-000 | FONE: (81) 3657.1 156

RESOLVE:

r

PUBLIQUE-SE
REGISTRE-SE
CUMPRA-SE

C

Gabinete do Prefeito de Ferreiros, em 06 de Janeiro de 2021.

Prefeito

------ --------------------M

Digitalizada com CamScanner